22/04/2025

Posicao de - Estabelecimento
Estoque em 22/04/2025

EUROMEDICAL .
COMERCIAL IMP .EXP.  RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA
COMP. £ bISTRIBUIDORA CARNEIRO FARMACEUTICA 28/02/2026 0806095 10 N 25 1,50
LTDA
EUROMEDICAL R
COMERCIAL IMP . EXP.  RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA
COMP. ¢ 1 ISTRIBUIDORA CARNEIRO FARMACEUTICA 31/07/2026 0806900 10 N 200 12,00
LTDA
Total: 225 13,50

RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA
COMP. HIPOFOL CARNEIRO FARMACEUTICA 30/06/2025 1074/23M 20 N 650 32,50
NATULAB RUA DR ANTONIO
COMP. LABORATORIO SA CARNEIRO ANEMIA FALCIFORME 31/07/2025 0022327 20 N 80 4,00
Total: 730 36,50

HIPOLABOR RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

FR. EARMACEUTICA LTDA CARNEIRO FARMACEUTICA

31/08/2026 1355/24 1 N 9 133,20

Total: 9 133,20

MULTILAB INDUSTRIA

E COMERCIO DE o
FR. PRODUTOS RU%?;\?S;%NIO Fﬁiﬁ:ﬁggﬁﬂé A 31/05/2025 23E37R 1 N 20 44,00
FARMACEUTICOS
LTDA
Total: 20 44,00

PRATI E DONADUZZI RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

COMP. | 1pa CARNEIRO FARMACEUTICA

30/04/2025 23D91U 10 N 149 86,42

Total: 149 86,42

NOVA QUIMICA RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

COMP. L ARMACEUTICA LTDA CARNEIRO FARMACEUTICA

28/02/2026 4A3668 30 N 30 3,30

Total: 30 3,30



FR.

FR.

NATULAB
LABORATORIO SA

ZEST FARMACEUTICA
LTDA

BR0271659-1 AMBROXOL, CLORIDRATO 6 MG/ML XAROPE 100 ML

FR.

ZEST FARMACEUTICA
LTDA

BR0271111U0110 AMOXICILINA 50 MG/ML PO PARA SUSPENSAO 60 ML

FR.

BR0314517U0108 AZITROMICINA 40 MG/ML 600 MG PO PARA SUSPENSAO 15 ML ELENCO ESTADUAL

FR.

BR0267140U0042 AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

COMP.

COMP.

CIMED INDUSTRIA DE
MEDICAMENTOS LTDA

PHARLAB INDUSTRIA
FARMACEUTICA S.A

PHARLAB INDUSTRIA
FARMACEUTICA LTDA.

PHARLAB INDUSTRIA
FARMACEUTICA S.A

BR0267613U0042 CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO

COMP.

COMP.

COMP.

COMP.

COMP.

COMP.

GEOLAB INDUSTRIA
FARMACEUTICA LTDA.

GEOLAB INDUSTRIA
FARMACEUTICA LTDA.

PRATI E DONADUZZI
LTDA

GEOLAB INDUSTRIA
FARMACEUTICA LTDA.

MULTILAB INDUSTRIA
E COMERCIO DE
PRODUTOS
FARMACEUTICOS
LTDA

MULTILAB INDUSTRIA
E COMERCIO DE
PRODUTOS
FARMACEUTICOS
LTDA

RUA DR ANTONIO
CARNEIRO

RUA DR ANTONIO
CARNEIRO

RUA DR ANTONIO
CARNEIRO

RUA DR ANTONIO
CARNEIRO

RUA DR ANTONIO
CARNEIRO

RUA DR ANTONIO
CARNEIRO

RUA DR ANTONIO
CARNEIRO

RUA DR ANTONIO
CARNEIRO

RUA DR ANTONIO
CARNEIRO

RUA DR ANTONIO
CARNEIRO

RUA DR ANTONIO
CARNEIRO

RUA DR ANTONIO
CARNEIRO

RUA DR ANTONIO
CARNEIRO

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA

ANTIMICROBIANOS

ANTIMICROBIANOS

ANTIMICROBIANOS

ANTIMICROBIANOS

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA

31/08/2025

30/09/2026

30/09/2026

31/07/2026

31/08/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

31/12/2025

31/03/2026

31/08/2026

0021966

AP24J482

CA24J495

2416347

235375

233866

233866

2316815

24E24W

24E34W

2317944

2103224

4H0291

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

10

10

30

30

30

30

30

30

43

43

13

13

10

90

100

30

270

180

480

180

990

2.130

13,20

16,50

29,70

167,70

167,70

41,93

41,93

140,40

140,40

9,90

89,10

99,00

2,10

18,90

12,60

33,60

12,60

69,30

149,10



HIPOLABOR RUA DR ANTONIO
FR. FARMACEUTICA LTDA CARNEIRO ANTIMICROBIANOS 31/08/2026 1285/24 1 N 2 32,40

Total: 2 32,40

RUA DR ANTONIO

FR. TEUTO CARNEIRO ANTIMICROBIANOS 30/06/2025 28861502 1 N 10 110,00
RUA DR ANTONIO

FR. TEUTO CARNEIRO ANTIMICROBIANOS 28/02/2026 28883086 1 N 21 231,00

Total: 31 341,00

NOVA QUIMICA RUA DR ANTONIO

CPS. LARMACEUTICO S/A CARNEIRO

ANTIMICROBIANOS 30/09/2026 434165 10 N 29 29,58

Total: 29 29,58

NOVA QUIMICA RUA DR ANTONIO

COMP. L ARMACEUTICO S/A CARNEIRO

ANTIMICROBIANOS 30/09/2026 4J4165 10 N 1 1,02

Total: 1 1,02

RUA DR ANTONIO
BS. HIPOLABOR CARNEIRO ANTIMICROBIANOS 30/04/2026 140/24 1 N 48 225,60

Total: 48 225,60

PRATI E DONADUZZI RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

COMP. | 1pa CARNEIRO FARMACEUTICA

31/10/2025 23J832 15 N 210 94,50

Total: 210 94,50

PRATI E DONADUZZI RUA DR ANTONIO
COMP. LTDA CARNEIRO ANTIMICROBIANOS 30/04/2025 23D45E 15 N 204 81,60

Total: 204 81,60

MEDLEY S.A. e
COMP. INDUSTRIA Ruéigl\? é\:;(())NIO F:ifﬂlizgﬁﬂé A 31/03/2026 EKPO5379A 30 N 120 10,80
FARMACEUTICA
Total: 120 10,80

NOVA QUIMICA RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA
FARMACEUTICO S/A CARNEIRO FARMACEUTICA

NOVA QUIMICA RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA
FARMACEUTICO S/A CARNEIRO FARMACEUTICA

COMP. 31/08/2026 4H6829 7 N 112 70,56

COMP. 30/09/2026 4J6573 7 N 140 88,20



Total: 252 158,76

PRATI E DONADUZZI RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

BS. Ltoa CARNEIRO FARMACEUTICA 30/06/2026 23J1G6 1 N 14 47,18
PHARLAB INDUSTRIA  RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

BS.  EARMACEUTICA SA CARNEIRO FARMACEUTICA 81/08/2026 244407 1 N 10 33,70

Total: 24 80,88

ZEST FARMACEUTICA RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

FR- | 7pa CARNEIRO FARMACEUTICA

30/06/2025 DB23F208 1 N 51 152,49

Total: 51 152,49

SANTISA o
RUA DR ANTONI ASSISTENCIA
COMP. LABORATORIO U c ARNEIRg © F AngiCEU% CA 30/04/2026 3040454 10 N 30 3,60
FARMACEUTICO S/A
Total: 30 3,60

GERMED RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

COMP. L ARMACEUTICA LTDA CARNEIRO FARMACEUTICA

28/02/2026 4A1968 30 N 300 30,00

Total: 300 30,00

GREENPHARMA e
COMP. QUIMICAE RUP&RE,\? IIE\:;(;NIO F:;;fzg’dﬂé A 28/02/2026 12624 10 N 67 12,73
FARMACEUTICA LTDA
Total: 67 12,73

ZEST FARMACEUTICA RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

FR- 1pa CARNEIRO FARMACEUTICA

30/10/2026 DS24L493 1 N 10 18,00

Total: 10 18,00

VITAMEDIC INDUSTRIA
CPS. FARMACEUTICA
LTDA/NVITAPAN

RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

CARNEIRO FARMACEUTICA 30/04/2026 88659 2 N 8 6,80

Total: 8 6,80

PRATI E DONADUZZI RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA
COMP. LTDA CARNEIRO FARMACEUTICA 31/05/2025 23E88F 20 N 160 14,40
PRATI E DONADUZZI RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA
COMP. LTDA CARNEIRO FARMACEUTICA 31/08/2025 23H32A 20 N 460 41,40
COMP. PRATI E DONADUZZI RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA 31/08/2025 23H324 20 N 1080 97,20

LTDA CARNEIRO FARMACEUTICA



PRATI E DONADUZZI RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

COMP. LTDA CARNEIRO FARMACEUTICA 30/04/2026 24D69L 20 N 780 70,20
PRATI E DONADUZZI RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

COMP. LTDA CARNEIRO FARMACEUTICA 30/04/2026 24D84T 20 N 1.280 115,20
PRATI E DONADUZZI RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

COMP. LTDA CARNEIRO FARMACEUTICA 30/09/2026 2417E3 20 N 2.500 225,00

Total: 6.260 563,40

GEOLAB INDUSTRIA RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

COMP. - RMACEUTICA LTDA. CARNEIRO FARMACEUTICA 30/04/2026 2404759 30 N 120 7,20
NOVA QUIMICA RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

COMP. L RMACEUTICO S/A CARNEIRO FARMACEUTICA 31/07/2026 4H2845 30 N 80 46,80

Total: 900 54,00

RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA
FR.  CRISTALIA CARNEIRO EARMACEUTICA 31/07/2025 22070434 1 N 23 167,90
UNIAO QUIMICA RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA
FR.  FARMACEUTICA ~ 30/11/2025 2347915 1 N 26 189,80
ACIONAL A CARNEIRO FARMACEUTICA
Total: 49 357,70

UNIAO QUIMICA RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA
COMP. FARMACEUTICA - 31/10/2026 2438258 20 N 300 78,00
NACIONAL SA CARNEIRO FARMACEUTICA
Total: 300 78,00

CIMED INDUSTRIAS RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA
COMP. SA. CARNEIRO FARMACEUTICA 31/05/2026 2412165 20 N 840 42,00
CIMED INDUSTRIAS RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA
COMP. SA. CARNEIRO FARMACEUTICA 31/05/2026 2412324 20 N 660 33,00
Total: 1.500 75,00

GEOLAB INDUSTRIA RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

FR. EARMACEUTICA LTDA. CARNEIRO FARMACEUTICA

31/05/2026 2405170 1 N 37 109,52

Total: 37 109,52

MULTILAB INDUSTRIA
E COMERCIO DE

COMP. PRODUTOS RU%RE’\?IIE\:;(;NIO F:if/lligE’L\l,l?:éA 31/08/2026 4H2524 20 N 18 5,04
FARMACEUTICOS
LTDA
MULTILAB INDUSTRIA
E COMERCIO DE o
RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA
COMP. PRODUTOS CARNEIRO FARMACEUTICA 31/08/2026 4H2526 20 N 40 11,20

FARMACEUTICOS
LTDA



Total: 58 16,24

RUA DR ANTONIO

COMP. CIMED/1IFARMA CARNEIRO

ASSISTENCIA

FARMACEUTICA 31/05/2026 2412513 15 N 495 79,20

Total: 495 79,20

MULTILAB INDUSTRIA
E COMERCIO DE
COMP. PRODUTOS
FARMACEUTICOS
LTDA
MULTILAB INDUSTRIA
E COMERCIO DE
COMP. PRODUTOS
FARMACEUTICOS
LTDA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA

RUA DR ANTONIO

CARNEIRO 31/03/2026 907667 30 N 150 9,00

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA

RUA DR ANTONIO

CARNEIRO 31/08/2026 4H7336 30 N 30 1,80

Total: 180 10,80

PRATI E DONADUZZI RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

COMP. LTDA CARNEIRO FARMACEUTICA 31/05/2025 23E53X 10 N 2.400 384,00
PRATI E DONADUZZI RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

COMP. LTDA CARNEIRO FARMACEUTICA 30/04/2026 24E062 10 N 40 6,40
VITAMEDIC INDUSTRIA e

COMP. FARMACEUTICA RU%RE'\? é\:;(C))NIO Fﬁifnliésﬁ%lé A 31/08/2026 30000989 10 N 1.410 225,60
LTDA/NVITAPAN

Total: 3.850 616,00

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA

PRATI E DONADUZZ| RUA DR ANTONIO

COMP. | 1pa CARNEIRO

31/10/2026 24J75M 10 N 240 45,60

Total: 240 45,60

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA

RUA DR ANTONIO
CARNEIRO

HIPOLABOR

COMP. FARMACEUTICA LTDA

30/04/2026 0497/24M 10 N 100 86,00

Total: 100 86,00

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA

RUA DR ANTONIO
CARNEIRO

HIPOLABOR

COMP. FARMACEUTICA LTDA

30/09/2025 1655/23M 10 N 500 860,00

Total: 500 860,00

BS. PRATI E DONADUZZ| RUA DR ANTONIO ANTIMICROBIANOS

LTDA CARNEIRO 31/08/2026 23H779 1 N 70 752,50

Total: 70 752,50



PRATI E DONADUZZI RUA DR ANTONIO
BS. LTDA CARNEIRO ANTIMICROBIANOS 30/09/2025 2314D9 1 N 28 113,40

Total: 28 113,40

MEDQUIMICA RUA DR ANTONI ASSISTENCIA
COMP. INDUSTRIA UC ARNEIR(O) o FAgf/IiCEU%C " 30/06/2026 0A1805 15 N 90 25,20
FARMACEUTICA S.A.
Total: 90 25,20

NOVA QUIMICA RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

COMP. L ARMACEUTICO S/A CARNEIRO FARMACEUTICA

31/10/2026 4L1329 12 N 90 14,40

Total: 90 14,40

PRATI E DONADUZZI RUA DR ANTONIO
BS. LTDA CARNEIRO ANTIMICROBIANOS 30/06/2026 24F51IN 1 N 6 63,90

Total: 6 63,90

GREEN RUA DR ANTONIO
BS.  FARMACEUTICA LTDA CARNEIRO ANTIMICROBIANOS ~ 31/05/2025 12924 1 N 43 457,95

Total: 43 457,95

AIRELA INDUSTRIA RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

FR. EARMACEUTICA LTDA CARNEIRO FARMACEUTICA

28/02/2026 24B0160 1 N 12 55,80

Total: 12 55,80

RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

CPS.  HIPOLABOR CARNEIRO FARMACEUTICA

31/12/2026 0041/25M 20 N 30 3,00

Total: 30 3,00

HIPOLABOR RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

COMP. L ARMACEUTICA LTDA CARNEIRO FARMACEUTICA

31/07/2026 1145/24M 10 N 340 34,00

Total: 340 34,00

HIPOLABOR RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

FR. EARMACEUTICA LTDA CARNEIRO FARMACEUTICA

28/02/2026 0350/24 1 N 21 131,67

Total: 21 131,67



MULTILAB INDUSTRIA

E COMERCIO DE e
RUADRANTONIO  ASSISTENCIA 4 cp5p6 513600 Y 2 75
FARMACEUTICOS
LTDA
Total: 12 75,24

HIPOLABOR RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

COMP. L ARMACEUTICA LTDA CARNEIRO FARMACEUTICA

31/03/2026 0519/24M 20 N 163 42,38

Total: 163 42,38

HIPOLABOR RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA
COMP. - \RMACEUTICA LTDA CARNEIRO FARMACEUTICA 30/06/2025 1081/23H 20 N 400 20,00
HIPOLABOR RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA
COMP. ¢ \RMACEUTICA LTDA CARNEIRO FARMACEUTICA 31/03/2026 0407/24M 20 N 260 13,00
Total: 660 33,00

PHARMASCIENCE =
FR. INDUSTRIA RU%?;\? é\:;gNIO Fﬁifnliésﬁ%lé A 30/06/2026 2422831 1 N 5 123,00
FARMACEUTICA S.A
Total: 5 123,00

HIPOLABOR RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

FR. FARMACEUTICA LTDA CARNEIRO FARMACEUTICA

31/05/2026 0808/24 1 N 60 117,00

Total: 60 117,00

UNIAO QUIMICA
BS. FARMACEUTICA RU%?E'\?I;\:;(())NIO ANTIMICROBIANOS 30/06/2026 2424016 1 N 10 110,40
NACIONAL S.A.
Total: 10 110,40

VITAMEDIC INDUSTRIA RUA DR ANTONIO

FR.  FARMACEUTICA ANTIMICROBIANOS ~ 31/01/2026 85121 1 N 30 270,00
LTDA/NVITAPAN CARNEIRO
RUA DR ANTONIO
FR.  EMSSA CARNEIRG ANTIMICROBIANOS ~ 31/05/2026 3M9117 1 N 26 234,00
Total: 56 504,00

VITAMEDIC INDUSTRIA
COMP. FARMACEUTICA RUA DR ANTONIO ANTIMICROBIANOS 30/09/2026 30000964 1 N 140 64,40

LTDA/NVITAPAN CARNEIRO
Total: 140 64,40




AIRELA INDUSTRIA RUA DR ANTONIO ASSISTENCIA

COMP. L \RMACEUTICA LTDA CARNEIRO FARMACEUTICA 30/11/2026 24K0136 20 N 380 26,60
Total: 380 26,60
Total Relatério: 21.537 7.923,81

SUS - Sistema Unico de Saide Ministério da Saide HORUS - Sistema Nacional de Gestio da Assisténcia Farmacéutica



